
ZARZĄDZENIE NR 729/23 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr LVIII/440/22 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2023 (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2023 r. poz. 998, poz. 1631, poz. 1753, poz. 2233, poz. 2351, poz. 2789, 
poz. 2846) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 132.722.635 zł, 
w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 107.184.551 zł (z czego: dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 13.545.960 zł, 
dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
j.s.t. 171.367 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 25.538.084 zł (z czego dochody związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 27.500 zł); 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 148.056.119 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 113.061.879 zł (z czego: wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 13.545.930 zł, 
wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
j.s.t. 171.367 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 34.994.240 zł (z czego wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 183.020 zł); 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 103 766,00

0,00 0,00

75814 0,00 103 766,00

0,00 0,00

0,00 103 766,00

DOCHODY

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
400 419,00 504 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 440 419,00 544 185,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 24 507 221,00 24 610 987,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 27 500,00 27 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 500,00 27 500,00

bieżące

bieżące 171 367,00 171 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 729/23
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 1



852 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85231 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 113 766,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 15 054,00

0,00 0,00

85231 0,00 15 054,00

0,00 0,00

0,00 15 054,00

853 -36 720,00 0,00

0,00 0,00

85395 -36 720,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 257 550,00 220 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 550,00 220 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 877 436,00 2 892 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 2 877 436,00 2 892 490,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 3 970 661,00 3 985 715,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 25 510 584,00 25 510 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 859 132,00 6 859 132,00

bieżące 93 353 458,00 93 467 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 939,00 75 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 10 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 10 000,00

Pomoc społeczna 2 361 097,00 2 371 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 2



-36 720,00 0,00

855 -3 000,00 18 507,00

0,00 0,00

85502 -3 000,00 15 150,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

0,00 15 150,00

85503 0,00 357,00

0,00 0,00

0,00 357,00

85513 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: -39 720,00 33 561,00

0,00 0,00

-39 720,00 147 327,00

0,00 0,00

Ogółem: 132 615 028,00 132 722 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 962 571,00 6 962 571,00

bieżące 13 552 119,00 13 545 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

120 000,00 123 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 466,00 1 823,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

120 000,00 123 000,00

Karta Dużej Rodziny 1 466,00 1 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 720 000,00 8 717 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
72 575,00 87 725,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
8 794 575,00 8 806 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 8 916 041,00 8 931 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

217 770,00 181 050,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

354 387,00 171 367,00 171 367,00 0,00 171 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 020,00 183 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 387,00 171 367,00 171 367,00 0,00 171 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 020,00 183 020,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 073 259,00 12 470 902,00 11 799 337,00 9 900 625,00 1 898 712,00 0,00 531 776,00 139 789,00 0,00 0,00 1 602 357,00 1 602 357,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 073 259,00 12 470 902,00 11 799 337,00 9 900 625,00 1 898 712,00 0,00 531 776,00 139 789,00 0,00 0,00 1 602 357,00 1 602 357,00 0,00 0,00

644 420,00 644 420,00 642 820,00 581 658,00 61 162,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 420,00 644 420,00 642 820,00 581 658,00 61 162,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 1 555 157,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 555 157,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 183 020,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 183 020,00

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 729/23
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 1



-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 781,00 1 545 781,00 1 545 781,00 0,00 1 545 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 020,00 -26 020,00 -26 020,00 0,00 -26 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519 761,00 1 519 761,00 1 519 761,00 0,00 1 519 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 514,00 948 514,00 948 514,00 0,00 948 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 020,00 -26 020,00 -26 020,00 0,00 -26 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 494,00 922 494,00 922 494,00 0,00 922 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 514,00 948 514,00 948 514,00 0,00 948 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 020,00 -26 020,00 -26 020,00 0,00 -26 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 494,00 922 494,00 922 494,00 0,00 922 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 493 918,00 47 376 698,00 42 578 364,00 38 151 336,00 4 427 028,00 4 536 400,00 99 884,00 162 050,00 0,00 0,00 117 220,00 117 220,00 0,00 0,00

-20 510,00 -20 510,00 -20 510,00 0,00 -20 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 276,00 150 276,00 146 391,00 42 128,00 104 263,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 623 684,00 47 506 464,00 42 704 245,00 38 193 464,00 4 510 781,00 4 540 285,00 99 884,00 162 050,00 0,00 0,00 117 220,00 117 220,00 0,00 0,00

24 975 146,00 24 975 146,00 24 144 360,00 21 923 151,00 2 221 209,00 600 000,00 68 736,00 162 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 510,00 -20 510,00 -20 510,00 0,00 -20 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 624,00 118 624,00 118 624,00 37 367,00 81 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 073 260,00 25 073 260,00 24 242 474,00 21 960 518,00 2 281 956,00 600 000,00 68 736,00 162 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 760,00 -5 760,00 -5 760,00 0,00 -5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 990,00 302 990,00 302 990,00 0,00 302 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 750,00 -14 750,00 -14 750,00 0,00 -14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 528,00 748 528,00 748 528,00 0,00 748 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 628,00 779 628,00 779 628,00 0,00 779 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 681,00 105 681,00 105 681,00 0,00 105 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 692,00 29 692,00 29 692,00 0,00 29 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 373,00 135 373,00 135 373,00 0,00 135 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 759,00 10 759,00 10 759,00 0,00 10 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 055,00 5 055,00 5 055,00 0,00 5 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 814,00 15 814,00 15 814,00 0,00 15 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 979,00 3 979,00 3 979,00 0,00 3 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 639,00 4 639,00 4 639,00 0,00 4 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 153,00 22 153,00 22 153,00 22 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 911,00 8 911,00 8 911,00 8 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 064,00 31 064,00 31 064,00 31 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 684,00 137 684,00 137 684,00 137 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 737,00 21 737,00 21 737,00 21 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 421,00 159 421,00 159 421,00 159 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 785,00 29 785,00 29 785,00 29 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 719,00 6 719,00 6 719,00 6 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 504,00 36 504,00 36 504,00 36 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 944,00 1 250 944,00 1 249 036,00 1 086 874,00 162 162,00 0,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484,00 484,00 484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251 428,00 1 251 428,00 1 249 520,00 1 087 358,00 162 162,00 0,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 404,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844,00 844,00 844,00 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 590 565,00 11 590 565,00 8 606 544,00 7 538 551,00 1 067 993,00 2 965 000,00 19 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 656,00 17 656,00 17 656,00 0,00 17 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 608 221,00 11 608 221,00 8 624 200,00 7 538 551,00 1 085 649,00 2 965 000,00 19 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 019,00 62 019,00 62 019,00 0,00 62 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 656,00 17 656,00 17 656,00 0,00 17 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 675,00 79 675,00 79 675,00 0,00 79 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 885,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 885,00 443 885,00 0,00 0,00 0,00 443 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 885,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 885,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 746,00 1 131 746,00 1 129 410,00 1 074 734,00 54 676,00 0,00 2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 248,00 7 248,00 7 248,00 1 898,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 994,00 1 138 994,00 1 136 658,00 1 076 632,00 60 026,00 0,00 2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 174,00 9 174,00 9 174,00 0,00 9 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 3



5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 524,00 14 524,00 14 524,00 0,00 14 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 161,00 6 161,00 6 161,00 6 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586,00 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 747,00 7 747,00 7 747,00 7 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 325 745,00 3 208 525,00 3 208 525,00 3 077 313,00 131 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 220,00 117 220,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379,00 2 379,00 2 379,00 2 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 328 124,00 3 210 904,00 3 210 904,00 3 079 692,00 131 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 220,00 117 220,00 0,00 0,00

6 974,00 6 974,00 6 974,00 6 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990,00 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 964,00 8 964,00 8 964,00 8 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369,00 1 369,00 1 369,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389,00 389,00 389,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 154,00 1 279 154,00 1 059 154,00 412 026,00 647 128,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 154,00 1 279 154,00 1 059 154,00 412 026,00 647 128,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 154,00 1 129 154,00 919 154,00 397 026,00 522 128,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 154,00 1 129 154,00 919 154,00 397 026,00 522 128,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 063,00 122 063,00 122 063,00 0,00 122 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 863,00 120 863,00 120 863,00 0,00 120 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 339,00 350 339,00 350 339,00 0,00 350 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 539,00 351 539,00 351 539,00 0,00 351 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 720 648,00 8 720 648,00 5 261 799,00 3 507 133,00 1 754 666,00 10 000,00 3 448 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 730 648,00 8 730 648,00 5 271 799,00 3 507 133,00 1 764 666,00 10 000,00 3 448 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 160,00 114 160,00 114 160,00 0,00 114 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 160,00 124 160,00 124 160,00 0,00 124 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 4



39 292,00 39 292,00 4 292,00 0,00 4 292,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 312,00 39 312,00 4 312,00 0,00 4 312,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 292,00 39 292,00 4 292,00 0,00 4 292,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 312,00 39 312,00 4 312,00 0,00 4 312,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 042 036,00 99 230 816,00 79 240 702,00 53 748 924,00 25 491 778,00 11 770 424,00 4 242 785,00 301 839,00 0,00 3 675 066,00 34 811 220,00 34 811 220,00 0,00 0,00

-47 830,00 -47 830,00 -47 830,00 0,00 -47 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 596,00 161 596,00 157 711,00 42 128,00 115 583,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 155 802,00 99 344 582,00 79 350 583,00 53 791 052,00 25 559 531,00 11 774 309,00 4 242 785,00 301 839,00 0,00 3 675 066,00 34 811 220,00 34 811 220,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 970 661,00 3 970 661,00 2 767 661,00 893 664,00 1 873 997,00 0,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 054,00 15 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 985 715,00 3 985 715,00 2 767 661,00 893 664,00 1 873 997,00 0,00 1 218 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877 436,00 2 877 436,00 1 677 436,00 636,00 1 676 800,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 054,00 15 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 892 490,00 2 892 490,00 1 677 436,00 636,00 1 676 800,00 0,00 1 215 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 054,00 15 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 054,00 15 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 550,00 257 550,00 5 050,00 780,00 4 270,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 340,00 -38 340,00 -2 340,00 0,00 -2 340,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 830,00 220 830,00 4 330,00 780,00 3 550,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 550,00 257 550,00 5 050,00 780,00 4 270,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 340,00 -38 340,00 -2 340,00 0,00 -2 340,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 830,00 220 830,00 4 330,00 780,00 3 550,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 500,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 10 216 527,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 10 216 527,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 5



177 500,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 340,00 -2 340,00 -2 340,00 0,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 916 041,00 8 916 041,00 991 933,00 844 907,00 147 026,00 0,00 7 924 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 320,00 -8 320,00 -5 320,00 -5 320,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 827,00 23 827,00 9 793,00 357,00 9 436,00 0,00 14 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 931 548,00 8 931 548,00 996 406,00 839 944,00 156 462,00 0,00 7 935 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 794 575,00 8 794 575,00 870 467,00 843 441,00 27 026,00 0,00 7 924 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 320,00 -8 320,00 -5 320,00 -5 320,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 470,00 20 470,00 6 436,00 0,00 6 436,00 0,00 14 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 806 725,00 8 806 725,00 871 583,00 838 121,00 33 462,00 0,00 7 935 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 858 655,00 7 858 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 858 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 855 655,00 7 855 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 855 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 333,00 65 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 034,00 14 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 367,00 79 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 922,00 1 922,00 1 922,00 0,00 1 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 363,00 2 363,00 2 363,00 0,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,00 5 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 320,00 -5 320,00 -5 320,00 -5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 995,00 5 995,00 5 995,00 0,00 5 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 995,00 5 995,00 5 995,00 0,00 5 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466,00 1 466,00 1 466,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,00 357,00 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823,00 1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223,00 1 223,00 1 223,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 6



264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 552 089,00 13 552 089,00 4 172 481,00 2 120 135,00 2 052 346,00 0,00 9 379 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 660,00 -46 660,00 -7 660,00 -5 320,00 -2 340,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 501,00 40 501,00 11 413,00 357,00 11 056,00 0,00 29 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 545 930,00 13 545 930,00 4 176 234,00 2 115 172,00 2 061 062,00 0,00 9 369 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 7



 

 

 

 
Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 113.766 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75814, §2100 – 103.766 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

środków z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Pismo 

Ministra Finansów ST3.4752.7.2023.g. 

b) Dział 852, rozdział 85231, §2950 – 10.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

planu dochodów, w związku ze zwrotem nienależnie pobranego świadczenia pieniężnego 

za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy (art. 13) za lata ubiegłe. 

 

2. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 33.561 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85231, §2100 – 15.054 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest z 

wprowadzeniem planowanych środków z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na pomoc 

materialną o charakterze socjalnym dla uczniów będących uchodźcami z Ukrainy. 

b) Dział 855, rozdział 85502, §2100 – 15.150 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest z 

wprowadzeniem planowanych środków z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych uchodźcom z Ukrainy. 

c) Dział 855, rozdział 85503, §2010 – 357 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.297.2023.AW. 

d) Dział 855, rozdział 85513, §2010 – 3.000 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

dotacji celowej, z przeznaczeniem na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie 

pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna za maj, czerwiec, lipiec 

i sierpień 2023 roku. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.285.2023.AW. 

 

Zmniejszenia – 39.720 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 853, rozdział 85395, §2180 – 36.720 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest z urealnieniem 

planu dochodów na wypłatę dodatku węglowego. 

b) Dział 855, rozdział 85502, §2010 – 3.000 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze 

zmniejszeniem dotacji celowej, z tytułu świadczeń rodzinnych. Pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.285.2023.AW. 

 

 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 161.596 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75011, §4610 – 100 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

koniecznością zabezpieczeniem środków na opłatę sądową. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 75011. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 729/23
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 31 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 1



b) Dział 801, rozdział 80101, §4210 – 14.750 zł, z tego: 

- 7.250 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4; 

- 7.500 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 

Powyższa zmiana związana jest ze zwiększeniem planu wydatków na zakup materiałów i 

wyposażenia w ramach Narodowego Programu Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

c) Dział 801, rozdział 80101, §4260 – 31.100 zł, z tego: 

- 5.100 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2; 

- 26.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5  

Powyższa zmiana związana jest z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na 

zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101 oraz 

rozdysponowaniem rezerwy celowej w oświacie. 

d) Dział 801, rozdział 80101, §4410 – 660 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na podróże służbowe krajowe. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

e) Poniższe zmiany związane są ze zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy, z  

przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Pismo Ministra Finansów 

ST3.4752.7.2023.g – zwiększenie o kwotę 103.766 zł. 

Dział Rozdział § SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 P nr 3 P nr 5 P nr 7 P nr 9 UM Razem 

801 80101 4350 3 392 8 393 7 244 10 663           29 692 

801 80101 4370   55 5 000             5 055 

801 80101 4740   1 584 5 160 2 167           8 911 

801 80101 4750   3 977 6 669 11 091           21 737 

801 80101 4850   954 3 160 2 605           6 719 

  80101   3 392 14 963 27 233 26 526 0 0 0 0 0 72 114 

801 80103 4750       404           404 

801 80103 4850       80           80 

  80103   0 0 0 484 0 0 0 0 0 484 

801 80104 4350         8 476 1 920 1 452 5 808   17 656 

  80104   0 0 0 0 8 476 1 920 1 452 5 808 0 17 656 

801 80105 2340                 3 885 3 885 

  80105   0 0 0 0 0 0 0 0 3 885 3 885 

801 80107 4350     5 350             5 350 

801 80107 4750     835 751           1 586 

801 80107 4850     163 149           312 

  80107   0 0 6 348 900 0 0 0 0 0 7 248 

801 80148 4740     1 226 764           1 990 

801 80148 4850     239 150           389 

  80148   0 0 1 465 914 0 0 0 0 0 2 379 

Razem 801 3 392 14 963 35 046 28 824 8 476 1 920 1 452 5 808 3 885 103 766 

 

f) Dział 851, rozdział 85154, §4300 – 1.200 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na wejściówki dla uczniów na pływalnię. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 85154. 

g) Dział 852, rozdział 85231, §2950 – 10.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zwiększeniem planu dochodów, w związku ze zwrotem nienależnie pobranego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 2



świadczenia pieniężnego za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy (art. 13) za 

lata ubiegłe. 

h) Dział 853, rozdział 85395, §2950 – 20 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

koniecznością zabezpieczenia środków na zwrot kosztów obsługi, naliczonych od 

dodatków dla gospodarstw domowych za lata ubiegłe. Zabezpieczenia środków dokonuje 

się poprzez rozdysponowanie rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, §4810. 

 

Zmniejszenia – 47.830 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75011, §4410 – 100 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na podróże służbowe krajowe. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 75011. 

b) Dział 758, rozdział 75818, §4810 – 26.020 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

rozdysponowaniem: 

- rezerwy ogólnej w kwocie 20 zł, z przeznaczeniem na zwrot kosztów obsługi, 

naliczonych od dodatków dla gospodarstw domowych za lata ubiegłe. Zmiana ta jest 

przesunięciem do działu 853, rozdział 85395, §2950; 

- rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie w kwocie 26.000 zł z 

przeznaczeniem na zakup energii w Szkole Podstawowej Nr 5. Zmiana ta jest 

przesunięciem do działu 801, rozdział 80101, §4260. 

c) Dział 801, rozdział 80101, §4210 – 5.760 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta 

jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

d) Dział 801, rozdział 80101, §4240 – 14.750 zł, z tego: 

- 7.250 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4; 

- 7.500 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 

Powyższa zmiana związana jest ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup pomocy 

dydaktycznych w ramach Narodowego Programu Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

e) Dział 851, rozdział 85154, §4210 – 1.200 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta 

jest przesunięciem w ramach rozdziału 85154. 

 

2. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 40.501 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85231, §3290 – 15.054 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

wprowadzeniem planowanych środków od Wojewody Podlaskiego na pomoc materialną o 

charakterze socjalnym dla uczniów będących uchodźcami z Ukrainy. 

b) Dział 853 rozdział 85395, §4300 – 1.620 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

i związana jest ze zwiększeniem planu wydatków na zakup usług pozostałych w ramach 

wypłaty dodatku węglowego. 

c) Dział 855, rozdział 85502, §3290 – 14.034 zł 

d) Dział 855, rozdział 85502, §4350 –      441 zł 

e) Dział 855, rozdział 85502, §4860 –      675 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

i związana jest z wprowadzeniem planowanych środków z Funduszu Pomocy, z 

przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych uchodźcom z Ukrainy. 

f) Dział 855, rozdział 85502, §4860 – 5.320 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

i związana jest ze zwiększeniem środków na pozostałe wydatki bieżące na zadania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 3



związane z pomocą obywatelom Ukrainy. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 85502. 

g) Dział 855, rozdział 85503, §4010 – 297 zł  

h) Dział 855, rozdział 85503, §4110 –   52 zł  

i) Dział 855, rozdział 85503, §4120 –     8 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.297.2023.AW. 

j) Dział 855, rozdział 85513, §4130 – 3.000 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na opłacenie składek 

za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek 

dla opiekuna za maj, czerwiec, lipiec i sierpień 2023 roku. Pismo Wojewody Podlaskiego 

FB-II.3111.285.2023.AW. 

 

Zmniejszenia – 46.660 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 853, rozdział 85395, §3110 – 36.000 zł  

b) Dział 853, rozdział 85395, §4210 –   2.340 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

i związana jest z urealnieniem planu dochodów na wypłatę dodatku węglowego. Ponadto 

w §4210 kwota 1.620 zł zostaje przesunięta do §4300. 

c) Dział 855, rozdział 85502, §3110 – 3.000 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

i związana jest ze zmniejszeniem dotacji celowej, z tytułu świadczeń rodzinnych. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.285.2023.AW. 

d) Dział 855, rozdział 85502, §4850 – 5.320 zł  

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

i związana jest ze zmniejszeniem środków na składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 85502. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9332D26-BD8C-4B5F-B105-6F1528BDA324. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

